ESTADO DE SANTA CATARINA
                      MUNICIPIO DE UNIÃO DO OESTE

Av. São Luiz, 531| Centro| União do Oeste – SC| CEP: 89845-000
CNPJ: 78.505.591/0001-46

COMUNICADO DE ANULAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

Nº 03/2023 E PROCESSO SELETIVO Nº 04/2023

VALMOR GOLO, Prefeito Municipal de União do Oeste, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o Artigo 73.  da Lei

Orgânica Municipal e em conformidade com o DECRETO MUNICIPAL N.º 5.830,

de 18 de agosto de 2023, atendendo recomendação nº 006/2023 da promotoria

de Justiça da Comarca de Coronel Freitas-SC, comunica a ANULAÇÃO do

Concurso Público nº 03/2023 e Processo Seletivo nº 04/2023.

Processados os ajustes, será aberto novo Edital de Concurso Público e

Processo Seletivo contemplando os referidos cargos.

Os candidatos que efetuaram o pagamento das inscrições, deverão entrar

em contato com a Prefeitura Municipal através do e-mail:

folha@uniaodooeste.sc.gov.br, enviando comprovante de pagamento da

inscrição e requerimento solicitando o reembolso, sendo que no requerimento

deverá constar conta corrente e/ou chave PIX em nome do candidato inscrito

para devolução do valor.

União do Oeste, 18 de agosto de 2023.

VALMOR GOLO

Prefeito Municipal

mailto:folha@uniaodooeste.sc.gov.br